
ΘΕΜΑ: Απόφαση διορισμού Γενικού Γραμματέα. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ        701/2017 
Ο Δήμαρχος Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας 

Έχοντας υπόψη: 

1)-Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2)-Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 161 και του άρθρου 167  του Ν. 3584/2007 

(ΦΕΚ 143/Α) «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών  Υπαλλήλων». 

3)-Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας (ΦΕΚ 352/τεύχος β΄/9-2-2017), 

στον οποίο έχει συσταθεί θέση Γενικού Γραμματέα. 

4)-Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 24840/13-10-2017 αίτηση της Αποστολοπούλου Ιωάννας του 

Παύλου  και τα συνημμένα σε αυτή δικαιολογητικά, από τα οποία προκύπτει ότι τα προσόντα 

της ανταποκρίνονται  πλήρως στις απαιτήσεις της παραπάνω θέσης καθώς επίσης ότι δεν 

συντρέχουν στο πρόσωπό της κωλύματα. 

5)-Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 25496/20-10-2017 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών, από την οποία προκύπτει ότι στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2017 

υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις για την κάλυψη της μισθοδοσίας του Γενικού 

Γραμματέας και ότι αντίστοιχες πιστώσεις θα προβλεφθούν στον προϋπολογισμού  του 

οικονομικού έτους 2018. 

6)-Την υπ΄ αριθμ. 1491139515/19-10-2017 βεβαίωση εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου 

Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

   Διορίζουμε την  Αποστολοπούλου Ιωάννα του   Παύλου, στη θέση μετακλητού Γενικού 

Γραμματέα του Δήμου Νέας  Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας.     

  Περίληψη της  παρούσας απόφασης  θα δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της  Κυβερνήσεως.  

   

          ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:    

1)-Γραφείο Δημάρχου                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

2)-Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών                      

3)-κα Αποστολοπούλου Ιωάννα                                            ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

   Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 

   Πληροφορίες : Αικ. Ψαρρά 
   Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Τηλ. : 213-2049062 
   Fax : 213-2049071 

        Νέα Φιλαδέλφεια     23 / 10  /2017 

        Αρ. Πρωτοκόλλου : 25680 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

          


